18
700 BAR HYDRAULIC SYSTEMS
 Single Acting, Spring Return, Aluminium Cylinders
SRA
• Kaldırma uygulamalarında yaygın olarak tercih edilir.
• Yüksek dayanımlı alüminyumdan imal edilir.
• Aynı özelliklerde üretilen çelik silindire kıyasla daha düşük
ağırlıktadır.

Etkin Yüzey
Alanı
Yağ
Hacmi
Kapalı
Boy
Açık
Boy
Ağırlık
[t] S [mm] [cm²] [cm³] A [mm] B [mm] [kg]
30
(31)
50 SRA-030050
44,2
307 165 215 4,4
100 SRA-030100 581 220 320 5,7
150 SRA-030150 869 290 440 7,5
50
(55)
50 SRA-050050
78,5
506 180 230 8,6
100 SRA-050100 961 230 330 10,6
150 SRA-050150 1442 300 450 13,5
100
(108)
50 SRA-100050
153,9
1078 210 260 21,5
100 SRA-100100 1998 260 360 25,7
150 SRA-100150 2978 340 490 33,0
150
(159)
100 SRA-150100
226,9
4179 300 400 42,9
150 SRA-150150 4440 355 505 49,8
Equipment / Ekipmanlar
30-100 ton
150 ton